

RCS : BESANCON

Code greffe : 2501

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de BESANCON atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2015 B 00330

Numéro SIREN : 811 566 934

Nom ou dénomination : A MOTION

Ce dépôt a été enregistré le 07/08/2018 sous le numéro de dépôt 3052

Bilan actif

	Brut	Amortissement Dépréciations	Net 31/12/2017	Net 31/12/2016
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brvts, licences, logiciels, drts & val.similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations (mise en équivalence)				
Autres participations	315 000		315 000	315 000
Créances rattachées aux participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	315 000		315 000	315 000
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Clients et comptes rattachés				
Autres créances	4 064		4 064	
Capital souscrit et appelé, non versé				
Divers				
Valeurs mobilières de placement	110 000		110 000	110 000
Disponibilités	29 405		29 405	32 525
Charges constatées d'avance (3)	2		2	
TOTAL ACTIF CIRCULANT	143 471		143 471	142 525
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecart de conversion actif				
TOTAL GENERAL	458 471		458 471	457 525
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

COMPTES ANNUELS

2017

Période du 01/01/2017 au 31/12/2017

Etats de synthèse des comptes

Bilan passif

	31/12/2017	31/12/2016
CAPITAUX PROPRES		
Capital	315 000	315 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	6 834	
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	129 843	
Report à nouveau		-3 619
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	-2 978	140 295
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	448 698	451 676
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)		
Emprunts et dettes financières diverses (3)	8 314	4 284
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 459	1 460
Dettes fiscales et sociales		104
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Produits constatés d'avance (1)		
TOTAL DETTES	9 773	5 848
Ecarts de conversion passif		
TOTAL GENERAL	458 471	457 525
(1) Dont à plus d'un an (a)		4 284
(1) Dont à moins d'un an (a)	9 773	1 564
(2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque		
(3) Dont emprunts participatifs		
(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours		

Compte de résultat

	du 01/01/17 au 31/12/17 12 mois	du 01/01/16 au 31/12/16 12 mois
PRODUITS		
Total		
CONSOMMATION M/SES & MAT		
Autres achats & charges externes	2 490	2 695
Total	2 490	2 695
MARGE SUR M/SES & MAT	-2 490	-2 695
CHARGES		
Impôts, taxes et vers. assim.	249	267
Salaires et Traitements	708	743
Total	957	1 010
RESULTAT D'EXPLOITATION	-3 447	-3 705
Produits financiers	469	144 000
Résultat financier	469	144 000
RESULTAT COURANT	-2 978	140 295
Résultat exceptionnel		
RESULTAT DE L'EXERCICE	-2 978	140 295

COMPTES ANNUELS

2017

Période du 01/01/2017 au 31/12/2017

Annexe

Règles et méthodes comptables

Désignation de la société : EURL A MOTION

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2017, dont le total est de 458 471 euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dégageant une perte de 2 978 euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2017 au 31/12/2017.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Ces comptes annuels ont été arrêtés le 21/01/2018 par les dirigeants de l'entreprise.

Règles générales

Les comptes annuels de l'exercice au 31/12/2017 ont été établis conformément au règlement de l'Autorité des Normes Comptables n°2014-03 du 5 juin 2014 à jour des différents règlements complémentaires à la date de l'établissement des dits comptes annuels.

Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en euros.

Titres de participations

Les titres de participation sont évalués à leur coût d'acquisition y compris les frais accessoires.

Un amortissement dérogatoire est alors constaté afin de tenir compte de l'amortissement de ces frais accessoires.

La valeur d'inventaire des titres correspond à la valeur d'utilité pour l'entreprise. Elle est déterminée en fonction de l'actif net de la filiale, de sa rentabilité et de ses perspectives d'avenir. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure au coût d'acquisition, une dépréciation est constituée du montant de la différence.

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Frais d'émission des emprunts

Les frais d'émission des emprunts sont pris en compte immédiatement dans les charges de l'exercice.

Notes sur le bilan

Actif immobilisé

Tableau des immobilisations

	Au début d'exercice	Augmentation	Diminution	En fin d'exercice
- Frais d'établissement et de développement				
- Fonds commercial				
- Autres postes d'immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles				
- Terrains				
- Constructions sur sol propre				
- Constructions sur sol d'autrui				
- Installations générales, agencements et aménagements des constructions				
- Installations techniques, matériel et outillage industriels				
- Installations générales, agencements aménagements divers				
- Matériel de transport				
- Matériel de bureau et informatique, mobilier				
- Emballages récupérables et divers				
- Immobilisations corporelles en cours				
- Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
- Participations évaluées par mise en équivalence				
- Autres participations	315 000			315 000
- Autres titres immobilisés				
- Prêts et autres immobilisations financières				
Immobilisations financières	315 000			315 000
ACTIF IMMOBILISE	315 000			315 000

Notes sur le bilan

Immobilisations financières

Liste des filiales et participations

Renseignements détaillés sur chaque titre

	Capital	Capitaux propres (autres que le capital)	Quote-part du capital détenue	Résultat du dernier exercice clos
- Filiales (détenues à + 50 %)				
SAS JMC SAS 25330 FLAGEY	350 000	246 817	90,00	91 010
- Participations (détenues entre 10 et 50%)				

Renseignements globaux sur toutes les filiales

	Valeur comptable Brute	Valeur comptable Nette	Montant des prêts et avances	Cautions et avals	Dividendes encaissés
- Filiales (détenues à + 50 %)	315 000	315 000			
- Participations (détenues entre 10 et 50%)					
- Autres filiales françaises					
- Autres filiales étrangères					
- Autres participations françaises					
- Autres participations étrangères					

Notes sur le bilan

Actif circulant

Etat des créances

Le total des créances à la clôture de l'exercice s'élève à 4 066 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé :			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres			
Créances de l'actif circulant :			
Créances Clients et Comptes rattachés			
Autres	4 064	4 064	
Capital souscrit - appelé, non versé			
Charges constatées d'avance	2	2	
Total	4 066	4 066	
Prêts accordés en cours d'exercice			
Prêts récupérés en cours d'exercice			

Produits à recevoir

	Montant
BANQUES PRODUITS A RECEVOIR	469
Total	469

Notes sur le bilan

Capitaux propres

Composition du capital social

Capital social d'un montant de 315 000,00 euros décomposé en 3 150 titres d'une valeur nominale de 100,00 euros.

Dettes

Etat des dettes

Le total des dettes à la clôture de l'exercice s'élève à 9 773 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an	Echéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (*)				
Autres emprunts obligataires (*)				
Emprunts (*) et dettes auprès des établissements de crédit dont :				
- à 1 an au maximum à l'origine				
- à plus de 1 an à l'origine				
Emprunts et dettes financières divers (*) (**)				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 459	1 459		
Dettes fiscales et sociales				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes (**)	8 314	8 314		
Produits constatés d'avance				
Total	9 773	9 773		
(*) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
(*) Emprunts remboursés sur l'exercice				
(**) Dont envers les associés	8 314			

Le montant des divers emprunts et dettes contractés auprès d'associés personnes physiques s'élève à 8 314 euros.

Notes sur le bilan

Charges à payer

	Montant
FOURNISSEURS - FACT. NON PARVENUES	1 459
Total	1 459

Comptes de régularisation

Charges constatées d'avance

	Charges d'exploitation	Charges Financières	Charges Exceptionnelles
CHARGES CONSTATEES D AVANCE	2		
Total	2		

COMPTES ANNUELS

2017

Période du 01/01/2017 au 31/12/2017

EURL A MOTION

40 grande rue

25330 FLAGEY

Tél.

APE : 6420Z

Siret : 81156693400014

REÇU PAR COURRIER

LE 11 JUIL. 2018

GREFFE DU TRIBUNAL
DE COMMERCE DE BESANÇON



A large, stylized handwritten signature in black ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke at the end.

IN EXTENSO-CENTRE EST

Société d'Expertise Comptable et de Commissariats aux Comptes
inscrite au tableau de l'ordre de Nancy.

25302 PONTARLIER CEDEX

A MOTION

Société À Responsabilité Limitée au capital de 315 000.00 €

Siège social : 40 grande rue

25330 FLAGEY

811 566 934 RCS BESANCON

TEXTE DE LA DECISION ANNUELLE D'AFFECTATION DE RESULTAT PRISE PAR L'ASSOCIE UNIQUE DU 8 JUIN 2018

DEUXIÈME DECISION

L'associé unique décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2017, s'élevant à 2 978.13 €, de la manière suivante :

- | | |
|----------------------------------|-------------|
| - Une perte de | 2 978.13 € |
| - Amortie à concurrence de | -2 978.13 € |
- sur le compte « Autres réserves »

Rappel des dividendes antérieurement distribués

L'associé unique, pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code général des impôts, rappelle qu'il n'a pas été procédé à une distribution de dividendes, depuis la constitution de la société.

Copie certifiée conforme

La Gérance



A MOTION

Société À Responsabilité Limitée au capital de 315 000.00 €

Siège social : 40 grande rue

25330 FLAGEY

811 566 934 RCS Besançon

REÇU PAR COURRIER

LE 11 JUIL. 2018

**GREFFE DU TRIBUNAL
DE COMMERCE DE BESANÇON**

Greffe du tribunal de commerce

1 rue Mégevand

Palais de Justice

25000 BESANÇON

Objet : A MOTION

N° RCS : 811566934 RCS BESANCON

N° gestion : 2015B00330

Flagey, le

5/7/ 2018

Monsieur le Greffier,

Nous vous prions de bien vouloir trouver ci-joint, aux fins de dépôt et concernant la société sous référence, les documents suivants :

- les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2017,
- la proposition d'affectation du résultat soumise à l'assemblée et la résolution votée.

Nous vous prions de bien vouloir trouver ci-joint le coût de ce dépôt sous forme d'un chèque de 45.63 euros en règlement de cette formalité.

Nous vous prions d'agréer, Monsieur le Greffier, nos sincères salutations.

La gérance

